[bookmark: _GoBack]Indicação Nº 2301/2016.

Colocar bueiros tipo ‘boca de lobo na Rua Ângelo Dela Negra em frente  no Bairro São Luís.

Senhor Presidente,

Considerando que chegou  a esse Vereador reivindicação de moradores da Rua Ângelo Dela Negra no Bairro São Luís,  referente  à  falta de bueiros tipo boca de lobo no local ,pois quando foi feito a pavimentação taparam o bueiro existente neste local.
Considerando que quando chove, a agua da chuva entra nas residências dos moradores.

Conforme o Artigo 199 do Regimento Interno o vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que seja tomada  as devidas providencias pela Secretaria responsável para solucionar ao situação.

Justificativa:

Essa propositura visa atender reivindicação de moradores e evitar transtornos.

       Valinhos,  08 de Setembro de 2016.

Israel Scupenaro
	Vereador PMDB